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poh-yud-ok poh-yud-ok poh-yud-ok

roo-chek roo-chek veh-cheh-rah

veh-cheh-rah rii-bah pii-lesh-koh

goh-ved-skoh meh-soh yug-nesh-koh meh-soh svin-skoh meh-soh

Breakfast

Појадок

Breakfast

Појадок

Breakfast

Појадок

Lunch

Ручек

Lunch

Ручек

Dinner

Вечера

Dinner

Вечера

Fish

Риба

Chicken

Пилешко

Beef

Говедско месо

Lamb

Јагнешко месо

Pork

Свинско месо
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voh-dah sok chai

sheh-kerr mleh-koh kah-feh

pii-voh vii-noh

veh-geh-te-rih-yun-ska koh-sherr hru-nah huh-lal hru-nah

Water

Вода

Juice

Сок

Tea

Чај

Sugar

Шеќер

Milk

Млеко

Coffee

Кафе

Beer

Пиво

Wine

Вино

Vegetarian

Вегетаријанска храна

Kosher

Кошер храна

Halal

Халал храна
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preh-veh-do-vuch se-mei-stvoh svesh-ten-ick

rah-bin im-um svesh-ten-ick

medi-tzin-ska ses-trah dok-torr kuh-loo-ger

fizzy-o-terra-pev-t muh-suh-ja poh-dih-yuh-tarr

Interpreter

Преведувач

Family

Семејство

Priest

Свештеник/Поп

Rabbi

Рабин

Imam

Имам

Priest

Свештеник/Поп

Nurse

Медицинска сестра

Doctor

Доктор

Monk

Калуѓер

Physiotherapist

Физиотерапевт

Massage

Масажа

Podiatrist

Подијатар
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tooshi-ruh-nie kloh-zet mii-e-nie rut-ze

mii-e-nie zuh-bih chis-the-nie soh-buh stun-oo-vuh-nie

obb-lek-oo-vuh-nie obb-lek-oo-vuh-nie

sob-lek-oo-vuh-nie sob-lek-oo-vuh-nie

Shower

Туширање

Toilet

Клозет

Wash Hands

Миење раце

Clean Teeth

Миење заби

Clean Room

Чистење на соба

Get Up

Станување

Get Dressed

Облекување

Get Dressed

Облекување

Get Undressed

Соблекување

Get Undressed

Соблекување
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odd-morr spii-eh-nie vej-buh-nie

uk-tiv-noh-stih odd-eh-nie nuh proh-shet-kuh odd-eh-nie voh grudd-ina

tel-eh-fonn rud-dio moo-zih-kuh

film tel-eh-viz-ia tuck-sii

Rest

Одмор

Sleep

Спиење

Exercise

Вежбање

Activities

Активности

Go for a Walk

Одење на прошетка

Go to the Garden

Одење во градината

Telephone

Телефон

Radio

Радио

Music

Музика

Film

Филм

TV

Телевизија

Taxi

Такси
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zuh-pul-en-oh svet-loh is-guss-nut-oh svet-loh kol-koo eh sah-tot

jesh-koh stood-enn-oh

suh-kuh ne suh-kuh

suh-kuh ne suh-kuh

Light On

Запалено светло

Light Off

Изгаснато светло

What Time?

Колку е саатот?

Hot

Жешко

Cold

Студено

Like

Сака

Dislike

Не сака

Want

Сака

Don’t Want

Не сака
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knih-guh oh-chilla che-shell

ruh-chen chus-of-nick nuh-kit shmin-kuh

uh-puh-rut zuh sloo-shuh-nie vesh-touch-kih vill-it-si vlosh-kihzuh in-con-tii-nen-sia

muh-rum-chi-nia perr-nit-za

Book

Книга

Glasses

Очила

Comb

Чешел

Watch

Рачен часовник

Jewellery

Накит

Makeup

Шминка

Hearing Aid

Апарат за слушање

Dentures

Вештачки вилици

Incontinence Pad

Влошка за 
инконтиненција

Tissues

Марамчиња

Pillow

Перница
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ball-kuh leck proh-tiv ball-kii leck-of-ih

bus-tunn rum-kuh zuh odd-en-ie rum-kuh zuh odd-en-ie
soh trk-ul-tza

in-vul-idd-ska koll-ich-kuh chuh-orr

Pain

Болка

Pain Killer

Лек против болки

Medication

Лекови

Walking Stick

Бастун

Walking Frame

Рамка за одење

Wheeled Walker

Рамка за одење
со тркалца

Wheelchair

Инвалидска количка

Umbrella

Чадор
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pen-you-arr/nuh-met-kuh pih-juh-mih puh-poo-chi

doll-en vesh choh-ru-pii ko-shulia

pun-tuh-loh-nih sook-nia/zdoll-nish-teh foo-stun

jem-perr chev-lih pul-toh

Dressing Gown

Пењоар/Наметка

Sleepwear

Пижами

Slippers

Папучи

Underwear

Долен веш

Socks

Чорапи

Shirt

Кошула

Trousers

Панталони

Skirt

Сукња/Здолниште

Dress

Фустан

Jumper

Џемпер

Shoes

Чевли

Coat

Палто
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